Universitätsbibliothek Paderborn

Catechesis

Rhegius, Urbanus

Magdebvrgae, 1543

VD16 R 1734

Illvstrissimo Principi, Francisco Othoni, Brunsuicensium ac
Luneburgensium duci inclyto, pueru studiosissimo, ueram iusticiam et
salutem in domino.

urn:nbn:de:hbz:466:1-33578

ILLVSTRISSIMO

PRINCIPI, FRANCISCO
OTHONI, Brunsuicensium ac
Luneburgensium duci inclyto,
puero studiosissimo, ueram
iusticiam et salutem
in domino.

MNES ALIAE LI-
teræ huius seculi doctum
quidem hominem efficere
possunt, sole autem sacræ
literæ piè doctū, & docte
più reddunt. prima igitur
tibi cura esto, ut ueræ pie-
tatis dogmata exakte cognita habeas, & unicā
Christianorū sapientiā Christū ex scripturis san-
ctis diligēter discas, à quo sacro sanctū illud nomē
& summā nobilitatē habemus, quod Christiani
et filij dei uocamur. Ita cnim et Christus nos hor-
tatur, Primum quærite regnum dei & iustitiam
eius. Spero autem hanc studiorum tuorum para-
tem, imò caput, non nihil adiutum iri hac nostra
Catechesi, quam tantopere fidelissimus præcep-
tor tuus ac fratrum tuorum, magister Guiliel-
mus Megales Francus, amicus meus literarius à
me efflagitat. Quare eam tibi cōpatri meo cha-
riſimo

A 2 riſimo

riſſimo, ſtrenæ loco ad instantem domini nata-
lem mitto, Christumq; præcor, ut adſit ipſe stu-
dijs tuis, tuorumq; natalium claritati, et hoc ra-
rum decus addat, ut piè doctus Princeps et ha-
bearis et ſis.

Ex Phrontiſterio meo

Cellæ, quarta septimanæ ante

primā Dominicam ad-

uentus, Anno

XL.

Urbanus R̄egius.

GWILIELMVS MEGALES.

Francus pio Lectori s.

Qui cupis ætherei pia noſcere dogmata Christi
Huc ades, hoc paruum pellege lector opus,

Quod pius ingenua conſcripsit R̄egius arte,

In generoforum commoda ſumma DVCVM

Inde ſcieſ ſua quæ germana potentia LEGIS,

Noſtræ et quia fidei SYMBOLA ſacraue-
lant,

Quem ſibi depoſcat nativum ORATIO ſenſum.

Et SACRAMENTA hinc qualia quoq;
ſcieſ.